[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН
АFБАН ПИЛТİРİ
ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.05.2022 г.
     № 76 -п
рп Усть-Абакан

О списании объектов жилищного
фонда на территории муниципального
образования Усть-Абаканский поссовет
из муниципальной казны
В соответствии со статьями 124, 209, 215, 288 Гражданского кодекса Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», администрация Усть-Абаканского поссовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Списать объекты жилищного фонда на территории муниципального образования Усть-Абаканский поссовет из муниципальной казны согласно Акта списания жилых помещений от 23.05.2022 года.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Абаканского поссовета                                                         Н.В. Леонченко